,

OBJETO:

ola)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SETORDE COMPBAS

ATA DE ABERTURA
CONVITE N" 074/2006

de firma oara locacão eouiDamentos sa
no

Vrlor RS ,10.000.00

Valor Rl$ ,12.500.00

da Comissão Permanente deo repÍesentante do Departamento de
Licitações.
OBS:

WILSON RODRIGUES DA SILA & CIA L
Empresa:

COCHAR SOM E ILUMINAÇÃO S/C LTDA ME
Empresa:

shows o t

neste municipio.

Aos 26 dias do mês de Dezembro, de dois mil e seis, às 14:00 horas, no Departamento de Compras

da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, no I1.000 - Balneario

Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s)

representarte(s) da(s) empresa(s):

Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) está(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) paÍa fornecer o objeto desta Licitação, dentro das especificações da Carta Convite e

a(s) mesma(s) apresentou(Íuam) a(s) seguinte(s) proposta(s):

WILSON RODRIGUES DA SILA & CIA LTDA.
COCEAR SOM E ILUMINAÇÃO S/C LTDA ME-

sma

soM DA rLHA COMÉRCrO E PRODUÇÕES r,rOa -nrE valorRr§ §!@Q;Q!
Utilizando-se para âvaliação da(s) proposta(s), o critério de menor preço, resolveu este

Departamento declarar vencedora a empres:
WILSON RODRIGUES DA SILA & CIA LTDA
Nada mais paÍa Çonstar da presente at4 assina(m) a s) da(s) empresa(s),

o(a)-t

SOM DA ILI{A COMÉRCIO E PRODUÇÓ ES LTDA.ME
Empresa:

Compras Presidente

À

h,a

0.

ü